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L.dz.MZOZ/DZP/             /16                       

                           Żory, dnia 28 listopad 2016

                                                                                                      WSZYSCY WYKONAWCY



Dotyczy: zapytania ofertowego nr 27/ZO/DZP/2016 o wartości poniżej 30 tys. euro 

                             na dostawę środków do dezynfekcji

WYJAŚNIENIE 3

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.
Pakiet nr 1
poz.1 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 bezzapachowy, bogaty w składniki odżywcze krem typu O/W do pielęgnacji skóry rąk i paznokci osób narażonych na częsty kontakt z detergentami i środkami dezynfekcyjnymi. Zawierający w składzie witaminy A i E, prowitaminę B5, Lanolinę, Allantoinę. Nie zawierający parabenów, wosku pszczelego i kolagenu. Posiadający badania dermatologiczne (załączyć do oferty) i wpis do Krajowego Systemu Informowania o Kosmetykach?
Odpowiedź:
Zamawiający 
Pakiet nr 1
Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 hypoalergiczny tristropowy alkoholowy żel do higienicznej               i chirurgicznej dezynfekcji rąk, nie zwierający substancji zapachowych i barwników szerokie spektrum mikrobójcze: bakterie (MRSA) grzyby prątki wirusy (BVDV,HIV,HCV,HBV, Noro Rota Herpes Adano Polio, HSV-1)? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.

Pakiet nr 1

Poz. 5


Czy Zamawiający dopuści profesjonalną emulsję stosowaną do procedur higienicznego                                i chirurgicznego mycia rąk oraz ciała i włosów emulsja posiada neutralne dla skóry pH 5.0-5.5, które wspomaga proces odbudowy płaszcza lipidowego skóry ,nie zawiera konserwantów, nie posiada właściwości alergizujących ,posiada przyjemny delikatny zapach , bardzo dobrze się pieni co powoduje, iż jest bardzo wydajna ,zapewnia pełne natłuszczenie skóry ,przebadany dermatologicznie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.

Pakiet nr 1

Poz. 8 


Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny – Manusan ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.


Pakiet nr 3 

Poz. 2 


Czy Zamawiający dopuści preparat do szybkiej dezynfekcji miejsc trudnodostępnych na bazie jednego alkoholu etanolu o stężeniu 70–72g na 100ml, nie sklasyfikowany jako substancja drażniąca (nie posiada oznakowania Xi), o szerokim spektrum biobójczym: B,F, Tbc, V (BVDV, HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota i Adenowirus) i krótkim czasie działania maksymalnie do 30 sekund. Badania skuteczności mikrobójczej potwierdzone badaniami zgodnie z zharmonizowaną normą PN-EN 14885 (obszar medyczny) co najmniej faza II. Możliwość użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością (dokument potwierdzający wydany przez niezależną instytucję). Opakowanie 1l ze spryskiwaczem? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.


Pakiet nr 3
Poz. 5,6 


Czy zamawiający dopuści bezalkoholowe chusteczki do mycia i dezynfekcji powierzchni i wyrobów medycznych o szerokim spektrum działania, również na powierzchniach wysokiego ryzyka (warunki brudne): B (w tym MRSA i VRE), F (Candida albicans i Aspergillus Niger), V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Rotawirus, Norowirus) w maksymalnym czasie 15 minut z możliwością poszerzenia Tbc i Spory. Badania skuteczności mikrobójczej potwierdzone badaniami zgodnie z zharmonizowaną normą                PN-EN 14885 (obszar medyczny) co najmniej faza II. Chusteczki konfekcjonowane w tubach po 200szt. o wymiarach 200x180mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.
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